
Startliste
Øst Junior-Senior Langbane 2023

Placering: EAST KILLBRIDE BADET Arrangør Dansk Svømmeunion og Triton Ballerup
Svømmeh 50m Stævne dato: 3. mar  2023 to 5. mar  2023

Løb 7, 50m Rygsvømning Damer B Finale

DR 27.63 Mie Ø. Nielsen 1996 Aalborg Svømmeklub (DE Kazan (RUS) 05-08-2015
DJR 28.51 Mie Ø. Nielsen 1996 Aalborg Svømmeklub (DE Antwerp (BEL) 06-07-2012

ID Bane Navn Født Klub 16:30Tilm Start:
191 1 Ida Villemoes Poulsen 2007 GLADSAXE 32.64
263 2 Zenia Englund 2008 KVIK 32.52

19 3 Alberte Stub 2008 BIRKERØD 32.41
321 4 Kajsa Salomonsen 2005 MK31 32.15

23 5 Ida Marie Frederiksen 2008 BIRKERØD 32.33
131 6 Lærke Dann-Nielsen 2005 HVIDOVRE 32.51

32 7 Isabella Flach 2008 ALLERØD 32.55
82 8 Alma Olivarius 2005 LYNGBY 32.71

Løb 7, 50m Rygsvømning Damer A Finale
ID Bane Navn Født Klub 16:32Tilm Start:

272 1 Erica Veggerby Grønlund 2007 TRITON B 31.97
217 2 Josefine Nielsen 2005 FR.VÆRK 31.71
198 3 Frederikke Marie Hansen 2003 GLADSAXE 30.78
319 4 Schastine Tabor 2005 MK31 30.65
113 5 Julie Krøyer Svendsen 2002 GTI-ISHØJ 30.76

44 6 Ida Sohn 2008 RØNNE 31.52
135 7 Frederikke Mertins 2000 HVIDOVRE 31.92
121 8 Angela Bang Svendsen 2008 HVIDOVRE 32.05

Løb 8, 50m Rygsvømning Herrer B Finale

DR 25.43 Magnus Jákupsson 1994 Farum Svømmeklub (DEN Brønshøj (DEN) 15-04-2016
DJR 25.57 Robert E. Falborg Peder 2005 Gladsaxe Svømmeklub (D Otopeni (ROU) 05-07-2022

ID Bane Navn Født Klub 16:34Tilm Start:
63 1 Sebastian Aunt 2007 NÆSTVED 29.74

141 2 Jakob Schmidt 1999 HOLBÆK 29.41
205 3 Walter N Falborg Pedersen 2007 GLADSAXE 29.32
264 4 Gustav Majkjær Mikkelsen 2005 KVIK 29.18
166 5 Alexander Kühnell 2006 HELSINGE 29.18

15 6 Vincent Borup Schärer 2006 SOLRØD 29.34
129 7 Mathias Bidsted Hansen 2006 HVIDOVRE 29.47
208 8 Nikolai Stender-Petersen 2007 GLADSAXE 29.93

Løb 8, 50m Rygsvømning Herrer A Finale
ID Bane Navn Født Klub 16:37Tilm Start:

199 1 William Bendix Schmidt 2005 GLADSAXE 29.05
122 2 Anton Rytter Bech 2005 HVIDOVRE 28.82

65 3 Jonas Hansen 2001 NÆSTVED 28.38
200 4 Robert E. Falborg Pedersen 2005 GLADSAXE 26.91

83 5 Antoine Ohn 2002 LYNGBY 27.51
274 6 William Studsgaard 2004 TRITON B 28.53

49 7 Frederik Isaksen 2007 ROSKILDE 29.03
341 8 Hugo Haakansson 2006 VEST 29.16
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Startliste
Løb 5, 50m Brystsvømning Damer B Finale

DR 30.57 Rikke Møller Pedersen 1989 Frem Odense (DEN) Barcelona (ESP) 03-08-2013
DJR 31.31 Schastine Tabor 2005 Swim Team Taastrup (DE Otopeni (ROU) 06-07-2022

ID Bane Navn Født Klub 16:39Tilm Start:
27 1 Sofie Lund Leidecker 2008 BIRKERØD 35.86

291 2 Annika Frederiksen 2007 GTI-TUNE 35.28
150 3 Ida Hinchely 2008 HERLEV 34.86

11 4 Louise Olsen 2008 A6-SLANGE 34.29
38 5 Mille Frydendahl 2006 ALLERØD 34.55

273 6 Mathilde Hager 2001 TRITON B 35.07
333 7 Maya Amstrup Riis 2007 VEST 35.43
127 8 Sofie Bak 2003 HVIDOVRE 35.90

Løb 5, 50m Brystsvømning Damer A Finale
ID Bane Navn Født Klub 16:41Tilm Start:

134 1 Ida Jensdottir Fremming 2002 HVIDOVRE 33.92
190 2 Sara Damkjær Bartels 2004 GLADSAXE 33.50

7 3 Ida Skov Kragh 2006 A6-SLANGE 32.94
319 4 Schastine Tabor 2005 MK31 32.77

43 5 Matilde Schrøder 1996 ALLERØD 32.78
317 6 Josefine B. Pedersen 1999 MK31 33.14
315 7 Cille Kirketerp 2005 MK31 33.60

59 8 Frederikke Bjerregaard Hansen 2005 NÆSTVED 34.14

Løb 6, 50m Brystsvømning Herrer B Finale

DR 27.08 Tobias B. Bjerg 1998 Agfs Svømmeafdeling (DE Gwangju (KOR) 23-07-2019
DJR 27.97 Tobias B. Bjerg 1998 Agfs Svømmeafdeling (DE Hódmezővásárhely (HUN) 08-07-2016

ID Bane Navn Født Klub 16:43Tilm Start:
51 1 Adam Bugge Frandsen 2005 RINGSTED 32.48

250 2 Simon Hejbroch 2006 STT 32.29
54 3 Joakim Grøn-Henriksen 2004 RINGSTED 32.14
42 4 Joakim Brønnum 1997 GLADSAXE 31.99

294 5 Ferdinand Wahl 2000 KU-SVØM 32.11
176 6 Alexander Marcus Englev 2004 GTI-GREVE 32.18
209 7 Nicholas H. Hansen 2005 GLADSAXE 32.30
112 8 Frederik William Holm 2007 GTI-ISHØJ 32.69

Løb 6, 50m Brystsvømning Herrer A Finale
ID Bane Navn Født Klub 16:45Tilm Start:

320 1 Alexander Cueto Rasmussen 2004 MK31 31.61
187 2 Christian Beaufort 1987 GSK 31.58

26 3 Tobias Rosengaard 2005 BIRKERØD 31.23
153 4 Frederik Junker Neldeberg 2000 HELSINGE 30.45
335 5 Magnus Rasmussen 2006 VEST 31.22
293 6 Christian Christensen 1991 KU-SVØM 31.32
172 7 Christopher Vejlbo Hansen 2005 HASLEV 31.61

25 8 Magnus Jacobsen 2006 BIRKERØD 31.89
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Startliste
Løb 27, 200m Medley Damer B Finale

DR 2:09.73 Julie Hjorth-Hansen 1984 Sigma Swim Birkerød (DE Rom (ITA) 27-07-2009
DJR 2:17.00 Katrine Bukh Villesen 2000 Aalborg Svømmeklub (DE 28-05-2017

ID Bane Navn Født Klub 16:51Tilm Start:
71 1 Laura Emilie Hoegh 2008 LYNGBY 2:38.13

6 2 Silje Rasmussen 2008 A6-SLANGE 2:37.27
291 3 Annika Frederiksen 2007 GTI-TUNE 2:35.29

28 4 Julie Hovmand 2007 BIRKERØD 2:33.02
60 5 Josefine Krumbak 2004 NÆSTVED 2:35.28

254 6 Vigga Skou 2008 KVIK 2:37.21
347 7 Caroline Søe Jepsen 2007 SVØMSK 2:37.79
258 8 Adia Brekling 2008 KVIK 2:39.09

Løb 27, 200m Medley Damer A Finale
ID Bane Navn Født Klub 16:55Tilm Start:

191 1 Ida Villemoes Poulsen 2007 GLADSAXE 2:30.67
272 2 Erica Veggerby Grønlund 2007 TRITON B 2:30.14
304 3 Viktoria Freja Sørensen 2004 VI39 2:28.24
319 4 Schastine Tabor 2005 MK31 2:21.53
302 5 Sarah Gudme 2007 VI39 2:28.24
194 6 Mathilde Maria Thorsen 2004 GLADSAXE 2:29.70

30 7 Anja Englert 2008 ALLERØD 2:30.20
311 8 Naja Kammann 2008 MK31 2:32.55

Løb 28, 200m Medley Herrer B Finale

DR 2:00.69 Daniel Skaaning 1993 Swim Team Taastrup (DE Stockholm (SWE) 15-04-2019
DJR 2:03.49 Daniel Skaaning 1993 Swim Team Taastrup (DE Brønshøj (DEN) 28-06-2011

ID Bane Navn Født Klub 17:00Tilm Start:
88 1 Alexander Hartvigsen 2006 LYNGBY 2:28.63

249 2 Philip Krogh Brønnicke 2000 STT 2:27.55
208 3 Nikolai Stender-Petersen 2007 GLADSAXE 2:24.29

53 4 Oliver Lystlund 2003 RINGSTED 2:23.78
75 5 Phillip Niemann Madsen 2004 LYNGBY 2:24.16

206 6 Gustav Krabbe Heldgaard 2006 GLADSAXE 2:27.16
47 7 Jonathan Nyegaard 2007 ROSKILDE 2:27.77

112 8 Frederik William Holm 2007 GTI-ISHØJ 2:28.96

Løb 28, 200m Medley Herrer A Finale
ID Bane Navn Født Klub 17:04Tilm Start:

128 1 Mathias Parkhøi 2003 HVIDOVRE 2:17.58
204 2 Victor Juhl Hansen 2007 GLADSAXE 2:16.17
251 3 Oscar Kroos 2004 KVIK 2:14.30

83 4 Antoine Ohn 2002 LYNGBY 2:13.05
209 5 Nicholas H. Hansen 2005 GLADSAXE 2:13.54

37 6 Lucas Linderoth 2007 ALLERØD 2:14.53
203 7 Carl Krabbe Heldgaard 2004 GLADSAXE 2:17.25

62 8 Petar Trkulja 2006 NÆSTVED 2:18.62
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Startliste
Løb 29, 100m Frisvømning Damer B Finale

DR 52.69 Pernille Blume 1994 Gladsaxe Svømmeklub (D Budapest (HUN) 28-07-2017
DJR 55.10 Mie Ø. Nielsen 1996 Aalborg Svømmeklub (DE Brønshøj (DEN) 23-03-2012

ID Bane Navn Født Klub 17:12Tilm Start:
230 1 Helene Friis Fanø 2007 FARUM 1:02.50
314 2 Ella Emilia Soelberg 2007 MK31 1:01.64

61 3 Mie Korsman Ankersen 2006 NÆSTVED 1:01.33
295 4 Anna Andersen 2007 VI39 1:00.99

8 5 Naya Høi Greve 2007 A6-SLANGE 1:01.04
97 6 Amanda Liechti 2008 KØGE 1:01.47

136 7 Mie Bidsted Hansen 2003 HVIDOVRE 1:02.11
182 8 Malouca Laura Bruun 2007 GSK 1:02.68

Løb 29, 100m Frisvømning Damer A Finale
ID Bane Navn Født Klub 17:14Tilm Start:

302 1 Sarah Gudme 2007 VI39 1:00.56
225 2 Sofia Altoft 1998 FARUM 59.98
239 3 Stine Saaby Schmidt 2002 FARUM 59.30
113 4 Julie Krøyer Svendsen 2002 GTI-ISHØJ 57.27
315 5 Cille Kirketerp 2005 MK31 58.18
275 6 Marina Heller Hansen 1994 SØLLERØD 59.36
117 7 Marina Nissen Jakobsen 2000 HØRSHOLM 1:00.32
190 8 Sara Damkjær Bartels 2004 GLADSAXE 1:00.83

Løb 30, 100m Frisvømning Herrer B Finale

DR 49.06 Jakob Andkjær 1985 Vallensbæk IF Af 1939 (D 07-07-2007
DJR 50.19 Magnus Westermann 1995 Herlev Svømning (DEN) Poznań (POL) 11-07-2013

ID Bane Navn Født Klub 17:17Tilm Start:
205 1 Walter N Falborg Pedersen 2007 GLADSAXE 56.28

92 2 Joachim Poulsen 2006 KØGE 56.07
84 3 Kasper Thorn 2004 LYNGBY 55.74

240 4 Victor Dyrhauge 2004 FARUM 55.45
66 5 Magnus Løhr 2001 NÆSTVED 55.62
45 6 Malthe Berlin 2005 RØNNE 56.00
10 7 Harald Rasmus Svendsen 2007 A6-SLANGE 56.12

341 8 Hugo Haakansson 2006 VEST 56.59

Løb 30, 100m Frisvømning Herrer A Finale
ID Bane Navn Født Klub 17:19Tilm Start:
31 1 Frederik Gersby 2006 ALLERØD 55.06

229 2 Frederik Jørgensen 2003 FARUM 54.34
287 3 Oscar Isberg 2004 GTI-TUNE 52.73
188 4 Frederik Riedel Lentz 2001 GLADSAXE 51.50
288 5 Frederik Møller 2002 GTI-TUNE 52.41

39 6 Sebastian Sand Gottlieb 2005 ALLERØD 53.47
41 7 Theodor Wernberg Løvgreen 2005 ALLERØD 54.82

340 8 Rodi Cetinkaya 2006 VEST 55.25
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Startliste
Løb 31, 200m Rygsvømning Damer B Finale

DR 2:10.27 Pernille Larsen 1992 Agfs Svømmeafdeling (DE Rom (ITA) 31-07-2009
DJR 2:11.97 Mie Ø. Nielsen 1996 Aalborg Svømmeklub (DE Brønshøj (DEN) 25-03-2012

ID Bane Navn Født Klub 17:26Tilm Start:
259 1 Leonora Wahl-Brink 2007 KVIK 2:43.32

93 2 Mathilde Pedersen 2007 KØGE 2:39.76
33 3 Josefine Nyegaard 2008 ALLERØD 2:38.92

246 4 Hannah Rørbech 2006 STT 2:35.36
321 5 Kajsa Salomonsen 2005 MK31 2:38.42
111 6 Rebecca Skov Vinding 2007 KALUNDBORG 2:39.38

58 7 Cecilie Jakobsen 2008 NÆSTVED 2:39.98
279 8 Pauline Munk-Hansen 2008 SØLLERØD 2:43.66

Løb 31, 200m Rygsvømning Damer A Finale
ID Bane Navn Født Klub 17:30Tilm Start:
78 1 Rebecca Bell 2007 LYNGBY 2:34.80

195 2 Petrea Asferg Larsson 2008 GLADSAXE 2:31.45
32 3 Isabella Flach 2008 ALLERØD 2:27.25
23 4 Ida Marie Frederiksen 2008 BIRKERØD 2:22.90
44 5 Ida Sohn 2008 RØNNE 2:23.67

131 6 Lærke Dann-Nielsen 2005 HVIDOVRE 2:28.23
121 7 Angela Bang Svendsen 2008 HVIDOVRE 2:32.28

19 8 Alberte Stub 2008 BIRKERØD 2:35.23

Løb 32, 200m Rygsvømning Herrer B Finale

DR 1:59.58 Alexander Gliese 1997 Sigma Swim Birkerød (DE Taastrup (DEN) 08-04-2019
DJR 2:02.31 Marcus Bak 1991 Sigma Swim Allerød (DEN Esbjerg (DEN) 09-04-2009

ID Bane Navn Født Klub 17:34Tilm Start:
253 1 Herman Plehn Prehn 2007 KVIK 2:34.44

86 2 Mathias Hemmingsen 2007 LYNGBY 2:24.96
305 3 William Hvid 2007 VI39 2:22.42
129 4 Mathias Bidsted Hansen 2006 HVIDOVRE 2:21.35

15 5 Vincent Borup Schärer 2006 SOLRØD 2:21.38
109 6 Patrick Skov Vinding 2005 KALUNDBORG 2:24.42

96 7 Charlie Bastillini-Noval 2007 KØGE 2:31.44
8

Løb 32, 200m Rygsvømning Herrer A Finale
ID Bane Navn Født Klub 17:39Tilm Start:

264 1 Gustav Majkjær Mikkelsen 2005 KVIK 2:18.97
132 2 Lukas Holger Pihl Holst 2004 HVIDOVRE 2:17.99
274 3 William Studsgaard 2004 TRITON B 2:16.90
122 4 Anton Rytter Bech 2005 HVIDOVRE 2:15.01
119 5 Ulrik Blach Petersen 2001 HØRSHOLM 2:16.47

65 6 Jonas Hansen 2001 NÆSTVED 2:17.70
205 7 Walter N Falborg Pedersen 2007 GLADSAXE 2:18.47

63 8 Sebastian Aunt 2007 NÆSTVED 2:19.93
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Startliste
Løb 33, 100m Butterfly Damer B Finale

DR 56.51 Jeanette Ottesen 1987 Lyngby Svømmeklub (DE Berlin (GER) 22-08-2014
DJR 59.15 Katrine Bukh Villesen 2000 Aalborg Svømmeklub (DE Netanya (ISR) 30-06-2017

ID Bane Navn Født Klub 17:47Tilm Start:
334 1 Liva Gottorp Sørensen 2006 VEST 1:09.02
263 2 Zenia Englund 2008 KVIK 1:08.49

76 3 Frederikke Elster 2004 LYNGBY 1:08.38
291 4 Annika Frederiksen 2007 GTI-TUNE 1:06.89
295 5 Anna Andersen 2007 VI39 1:07.87

60 6 Josefine Krumbak 2004 NÆSTVED 1:08.45
226 7 Carolina Sahl Rasmussen 2001 FARUM 1:08.66
339 8 Freja Kobbernagel 2008 VEST 1:09.11

Løb 33, 100m Butterfly Damer A Finale
ID Bane Navn Født Klub 17:49Tilm Start:

272 1 Erica Veggerby Grønlund 2007 TRITON B 1:06.77
174 2 Frida Caroline Knudsen 2007 GTI-GREVE 1:06.10

13 3 Caroline P. Mathiesen 2001 SOLRØD 1:05.52
318 4 Sofie Bruun Høvring 2004 MK31 1:02.51
275 5 Marina Heller Hansen 1994 SØLLERØD 1:03.92
190 6 Sara Damkjær Bartels 2004 GLADSAXE 1:05.89
192 7 Kamma Rasmussen 2006 GLADSAXE 1:06.29
194 8 Mathilde Maria Thorsen 2004 GLADSAXE 1:06.84

Løb 34, 100m Butterfly Herrer B Finale

DR 52.09 Jakob Andkjær 1985 Vallensbæk IF Af 1939 (D Esbjerg (DEN) 10-04-2009
DJR 52.94 Casper Puggaard 2005 Hovedstadens Svømmekl Lima (PER) 01-09-2022

ID Bane Navn Født Klub 17:52Tilm Start:
92 1 Joachim Poulsen 2006 KØGE 1:01.20
62 2 Petar Trkulja 2006 NÆSTVED 1:01.03
45 3 Malthe Berlin 2005 RØNNE 1:00.62

335 4 Magnus Rasmussen 2006 VEST 1:00.38
207 5 Lukas Peacock 2007 GLADSAXE 1:00.40
340 6 Rodi Cetinkaya 2006 VEST 1:00.79

3 7 Jacob Uldall-Jessen 2007 A6-JGI 1:01.17
233 8 Lars Reber Knudsen 2003 FARUM 1:02.05

Løb 34, 100m Butterfly Herrer A Finale
ID Bane Navn Født Klub 17:55Tilm Start:

116 1 Malte Egholm Brøns 2003 HØRSHOLM 1:00.01
199 2 William Bendix Schmidt 2005 GLADSAXE 59.48
203 3 Carl Krabbe Heldgaard 2004 GLADSAXE 59.15
139 4 Elias Noe 2004 HOLBÆK 56.47
204 5 Victor Juhl Hansen 2007 GLADSAXE 58.86

67 6 Matthias Hansen 2001 NÆSTVED 59.40
142 7 Vincent Kay 2006 HOLBÆK 59.93
289 8 Magnus Ulrik Larsen 2005 GTI-TUNE 1:00.01

05-03-2023 15:09.58 Datahandling: WinGrodan 2.9 Licens til: Svømmeklubben Triton Ballerup Side 6/9

http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0694AD
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0868AE
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0404AY
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0766AI
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0732AK
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0458AD
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0126AB
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0806AD
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0736AC
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0754AG
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0172AG
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0408AB
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=9404AL
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0478AC
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0686AD
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0484AI
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0643AF
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0645AB
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0525AK
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0675AD
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0751AG
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0651AH
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0757AE
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0365AR
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0331AC
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0587AE
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0431AI
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0475AH
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0719AE
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0191AH
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0691AS
http://svømmetider.dk/svoemmer/?licens=0513AF


Startliste
Løb 35, 200m Brystsvømning Damer B Finale

DR 2:19.11 Rikke Møller Pedersen 1989 Frem Odense (DEN) Barcelona (ESP) 01-08-2013
DJR 2:25.98 Thea Blomsterberg 2002 Sigma Swim Birkerød (DE Glasgow (GBR) 06-08-2018

ID Bane Navn Født Klub 18:01Tilm Start:
162 1 Liya Arnholtz 2007 HELSINGE 2:57.67
291 2 Annika Frederiksen 2007 GTI-TUNE 2:54.91
133 3 Juliane Sarauw Lundsgaard 2006 HVIDOVRE 2:51.07

27 4 Sofie Lund Leidecker 2008 BIRKERØD 2:48.61
59 5 Frederikke Bjerregaard Hansen 2005 NÆSTVED 2:48.84
99 6 Amalie Mønster Birk 2007 KØGE 2:51.63

127 7 Sofie Bak 2003 HVIDOVRE 2:56.27
270 8 Andrea Strandby 2007 TRITON B 2:58.19

Løb 35, 200m Brystsvømning Damer A Finale
ID Bane Navn Født Klub 18:06Tilm Start:
30 1 Anja Englert 2008 ALLERØD 2:46.03
77 2 Nina Katrine N. Nissen 2006 LYNGBY 2:45.81
11 3 Louise Olsen 2008 A6-SLANGE 2:45.15

317 4 Josefine B. Pedersen 1999 MK31 2:37.76
135 5 Frederikke Mertins 2000 HVIDOVRE 2:40.80

80 6 Wilma Adelhardt Madsen 2008 LYNGBY 2:45.30
74 7 Caroline Madsen 2008 LYNGBY 2:45.83

299 8 Lara Ghizzaui 2007 VI39 2:48.06

Løb 36, 200m Brystsvømning Herrer B Finale

DR 2:11.41 Chris Christensen 1988 West Swim Esbjerg (DEN) Rom (ITA) 30-07-2009
DJR 2:15.72 Chris Christensen 1988 West Swim Esbjerg (DEN) Palma (ESP) 09-07-2006

ID Bane Navn Født Klub 18:10Tilm Start:
163 1 Nikolaj Assentoft Brandt 2007 HELSINGE 2:47.85
249 2 Philip Krogh Brønnicke 2000 STT 2:46.33
101 3 Carl Gustav Christensen 2007 KØGE 2:41.45
172 4 Christopher Vejlbo Hansen 2005 HASLEV 2:39.51
332 5 Mauritz Otzen 2005 VEST 2:39.95
320 6 Alexander Cueto Rasmussen 2004 MK31 2:41.56
255 7 Mathias Larsen 2007 KVIK 2:46.56
112 8 Frederik William Holm 2007 GTI-ISHØJ 2:49.79

Løb 36, 200m Brystsvømning Herrer A Finale
ID Bane Navn Født Klub 18:15Tilm Start:

247 1 Karl-Emil Klinggård Nielsen 2007 STT 2:35.17
25 2 Magnus Jacobsen 2006 BIRKERØD 2:33.23
26 3 Tobias Rosengaard 2005 BIRKERØD 2:30.80

153 4 Frederik Junker Neldeberg 2000 HELSINGE 2:30.52
42 5 Joakim Brønnum 1997 GLADSAXE 2:30.66
54 6 Joakim Grøn-Henriksen 2004 RINGSTED 2:32.86

176 7 Alexander Marcus Englev 2004 GTI-GREVE 2:35.05
250 8 Simon Hejbroch 2006 STT 2:38.36
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Startliste
Løb 37, 800m Frisvømning Damer Finale 2 (2)

DR 8:15.92 Lotte Friis 1988 Sigma Swim Allerød (DEN Rom (ITA) 01-08-2009
DJR 8:41.40 Lotte Friis 1988 Sigma Swim Allerød (DEN 16-07-2004

ID Bane Navn Født Klub 18:23Tilm Start:
314 1 Ella Emilia Soelberg 2007 MK31 9:47.39
313 2 Caroline Hansen 2007 MK31 9:43.91
193 3 Silje Nygaard Engedal 2007 GLADSAXE 9:32.53
275 4 Marina Heller Hansen 1994 SØLLERØD 8:55.97
276 5 Helena Hvid Hansen 2001 SØLLERØD 9:18.85

40 6 Simone Stenberg 2008 ALLERØD 9:37.69
312 7 Caroline Bjerre 2007 MK31 9:45.38

6 8 Silje Rasmussen 2008 A6-SLANGE 9:47.98

Løb 38, 1500m Frisvømning Herrer Finale

DR 14:47.75 Alexander Aslak Nørgaa 2000 Sigma Swim Birkerød (DE Gwangju (KOR) 27-07-2019
DJR 15:10.88 Alexander Aslak Nørgaa 2000 Sigma Swim Birkerød (DE Helsinki (FIN) 05-07-2018

ID Bane Navn Født Klub 18:34Tilm Start:
228 1 Emanuele Holm Ciampi 2006 FARUM 18:12.89
201 2 William Leth 2004 GLADSAXE 17:55.02
126 3 Viktor Bernstein 2006 HVIDOVRE 17:05.60
244 4 Andreas Stampe Dalgaard 2004 STT 16:32.30

87 5 Sander F. Høyrup Johnsen 2007 LYNGBY 16:39.42
179 6 Nicolai Østergaard Hansen 2007 GTI-GREVE 17:25.50
285 7 Thor Andersen 2007 SØLLERØD 18:10.30

8

Løb 39, 4X100m Medley Damer Finale 1 (2)

DR 4:08.11 Aalborg Damer 1 Aalborg Svømmeklub Odense M (DEN) 05-07-2014
DJR 4:16.18 Kvik Damer 1 Svømmeklubben Kvik, Kas Brønshøj (DEN) 08-07-2017

ID Bane Navn Født Klub 19:02Tilm Start:
1

355 2 VG17 damer 2 2005 VG17 4:44.58
106 3 Køge 1 2007 KØGE 4:38.68
354 4 VG17 damer 1 2005 VG17 4:32.62
328 5 Motionsklubben 2 1999 MK31 4:38.37
350 6 A6 damer 2 2003 A6 4:44.06

7
8

Løb 39, 4X100m Medley Damer Finale 2 (2)
ID Bane Navn Født Klub 19:08Tilm Start:

214 1 GSC Damer 2 2005 GLADSAXE 4:31.88
90 2 Lyngby Damer 1 2004 LYNGBY 4:28.54

349 3 A6 damer 1 2006 A6 4:21.13
326 4 Motionsklubben 1 1999 MK31 4:10.59
212 5 GSC Damer 1 2003 GLADSAXE 4:14.21
137 6 HVSK Damer 2000 HVIDOVRE 4:26.47
306 7 Vallensbæk Piger 2004 VI39 4:30.84
359 8 Sigma girls 2008 SIGMA 4:32.11
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Startliste
Løb 40, 4X100m Medley Herrer Finale 1 (2)

DR 3:42.08 Farum Guns Farum Svømmeklub Brønshøj (DEN) 08-07-2017
DJR 3:51.80 A6 Junior Drenge A6 Esbjerg (DEN) 15-07-2012

ID Bane Navn Født Klub 19:14Tilm Start:
1
2
3

55 4 Ringsteds Rotter 2003 RINGSTED 4:17.87
5
6
7
8

Løb 40, 4X100m Medley Herrer Finale 2 (2)
ID Bane Navn Født Klub 19:20Tilm Start:

108 1 Køge 1 2006 KØGE 4:15.60
138 2 HVSK Herrer 2002 HVIDOVRE 4:04.23
167 3 Helsinge Pirates 1 2000 HELSINGE 4:03.21
213 4 GSC Herrer 1 2001 GLADSAXE 3:45.02
215 5 GSC Herrer 2 2001 GLADSAXE 4:02.82

91 6 Lyngby Herrer 2002 LYNGBY 4:03.85
307 7 Vallensbæk drenge 2005 VI39 4:11.95
356 8 VG17 herrer 2005 VG17 4:16.93
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